
         

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

12.02.2026   м. Вінниця               № 64 

 

 

Про внесення змін до обласної Програми розвитку лісового і мисливського 

господарства в лісах, які надані у постійне користування Вінницькому 

обласному комунальному спеціалізованому лісогосподарському підприємству 

«Віноблагроліс», підвищення лісистості і озеленення населених пунктів 

області та використання об’єктів тваринного світу в культурно-освітніх та 

виховних цілях на 2024–2028 роки 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,    

статті 91 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Програми розвитку лісового і мисливського господарства в 

лісах, які надані у постійне користування Вінницькому обласному комунальному 

спеціалізованому лісогосподарському підприємству «Віноблагроліс», підвищення 

лісистості і озеленення населених пунктів області та використання об’єктів 

тваринного світу в культурно-освітніх та виховних цілях на 2024–2028 роки, 

затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від            

02 лютого 2024 року № 58 (далі – Програма) такі зміни: 

 

1) розділ 1 викласти у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

2) доповнити Розділ 5 новим абзацом шостим такого змісту: 

«Зміцнення матеріально-технічної бази ВОКСЛП «Віноблагроліс» шляхом 

придбання вантажних автомобілів та іншого обладнання і техніки, у тому числі 

за рахунок пільгових кредитів отриманих в Комунальній організації «Обласний 

фонд сприяння інвестиціям та будівництву», що забезпечить своєчасну 

доставку дров’яної деревини для комунальних теплотворних підприємств»; 

 

3) розділ 7 викласти у новій редакції, згідно з додатком 2; 

 

 



2 

4) позицію 18 розділу 8 викласти у такій редакції:  

 

« 
  Загальна 

сума 

2024 

рік 

2025 

рік 

2026 

рік 

2027 

рік 

2028 

рік 

18. Зміцнення матеріально-

технічної бази підприємств 

системи ВОКСЛП 

«Віноблагроліс», тис. грн 

86100,0 8800,0 9800,0 21000,0 23000,0 23500,0 

Виконавці ВОКСЛП «Віноблагроліс» 

Термін виконання заходу Кінець кожного року 

 Джерела фінансування 

за рахунок власних коштів, 

тис. грн 

51500,0 8000,0 9000,0 10000,0 12000,0 12500,0 

за рахунок обласного бюджету, 

тис. грн 

4600,0 800,0 800,0 1000,0 1000,0 1000,0 

за рахунок кредитних коштів 

Комунальної організації 

«Обласний фонд сприяння 

інвестиціям та будівництву», 

тис. грн 

30000,0   10000,0 10000,0 10000,0 

»; 

 

5) позицію 21 розділу 8 викласти у такій редакції:  

 

« 

  
Загальна 

сума 

2024 

рік 

2025 

рік 

2026 

рік 

2027 

рік 

2028 

рік 

21. Витрати на забезпечення 

виконання Програми всього, тис. 

грн 

526653,2 77864,5 94117,1 115186,4 119242,6 120242,6 

Виконавці ВОКСЛП «Віноблагроліс» 

Термін виконання заходу Кінець кожного року 

  Джерела фінансування 

за рахунок власних коштів, тис. 

грн. 

434753,2 69564,5 79717,1 87986,4 98242,6 99242,6 

за рахунок обласного бюджету, 

тис. грн 

61900,0 8300,0 14400,0 17200,0 11000,0 11000,0 

за рахунок кредитних коштів 

Комунальної організації 

«Обласний фонд сприяння 

інвестиціям та будівництву», 

тис. грн 

30000,0   10000,0 10000,0 10000,0 

». 
 

 

 



3 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації           Наталя ЗАБОЛОТНА 


